
TARIFS 2021 

 

Camping ouvert du 10/04/2021 au 27/09/2021 
 

TARIFS LOCATIFS (basse saison et du samedi au samedi) : 

 
TARIFS LOCATIFS (du mercredi au mercredi) : 

 

 

 

 

 

TARIFS EMPLACEMENTS de CAMPING : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

Locations  
€* 

 

PAS DE SANITAIRES AVEC SANITAIRES WC/DOUCHE 

Tente 
lodge 

2ch-4 pers 

tente 
lodge 

Premium 
2ch-5pers 

Résidence 
mobile 
2ch-5pers 

Mercure 
2ch-4 pers + 

lit bébé 

Mercure 
Premium 
2ch-4 pers 

Loggia 
bay 

2ch-5pers 

Titania 
3ch-6 pers 

Titania 
Premium 

3ch-6pers 

Hacienda 
3 ch- 2 sdb 

6 pers 

Ohara 
3ch-6pers 

Gites 
55m2 

2ch-5 pers 

nuitée,  
2 nuits minimum 

Du 10/04 au 23/04 
Du 04/09 au 27/09 

33 36 40 40 54 54 56 60 64 72 64 

nuitée, 
2 nuits minimum 

du 24/04 au 18/06 
37 40 45 45 60 60 62 66 70 82 70 

7 jours 
Du 10/04 au 23/04  
Du 04/09 au 27/09  

195 220 250 250 340 340 350 390 410 450 410 

Du 24/04 au 18/06 230 265 299 299 365 365 390 420 450 520 450 

Du 19/06 au 25/06 230 265 299 299 365 365 390 420 450 520 450 

Du 26/06 au 02/07 230 265 299 299 365 365 390 420 450 520 450 

Du 03/07 au 09/07 510 540 560 560 630 630 670 690 740 800 740 

Du 10/07 au 20/08 680 710 730 730 819 819 830 870 940 1020 940 

Du 21/08 au 27/08 490 530 560 560 600 600 640 670 710 810 710 

28/08 au 03/09 250 280 310 310 400 400 430 450 490 560 490 

Locations 
€* 

Tente lodge 
premium 
2ch-5pers 

Résidence 
mobile 

2ch-5pers 

Du 30 /06 au 06/07 490 500 

Du 07/07 au 13/07 710 750 

Du 10407 au 24/08 710 750 

€* 
Emplacement 

2pers, sans 
électricité 

Adulte 
supplémentaire 

Enfant       
-2ans 

Enfant 
2/8ans Electricité Animal 

(max2) 
Visiteur/Accès 

Piscine 

Du 10/04 au 25/06 14 4,70 1 2,50 4,2 2 3 

Du 26/06 au 09/07 19,50 6,50 2,5 3,90 4,5 2 4 

Du 10/07 au 20/08 25,50 8,50 3 4,50 4,9 2,8 4 

Du 21/08 au 27/08 19,50 6,50 2,5 3,90 4,5 2 4 

Du 28/08 au 27/09 14 4,70 1 2,50 4,2 2 3 



 
 

Tarifs des autres services 
 

Description jour semaine 

Télévision * 6€ 30€ 

Réfrigérateur ** 5€ 30€ 

Draps lit 1 personne  9€ 9€ 

Draps lit 2 personnes 12€ 12€ 

Couverture 8€ 8€ 

Kit serviette 1 personne *** 8€ 8€ 

Lit bébé 3€ 15€ 

Chaise haute 3€ 15€ 

 

* La location de télévision est possible uniquement dans les mobile-homes Logia-Bay, Mercure premium, Titania premium,  
 Hacienda et Ohara. 
** le tarif de location d’un réfrigérateur varie en fonction de la période, le prix indiqué ci-dessus correspond au tarif maximum. 
***Le kit serviette comprend 1 grande serviette, 1 serviette moyenne et il est ajouté une sortie de douche par mobile-home. 


